[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол №012

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 04.09.2017
№023-007-5-2017 «Об утверждении положения "О бюджнтном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный»»

«__» сентября 2020г.                                                                     №___-012-6-2020

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее изданных решений Муниципального Совета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», утвержденное решением Муниципального Совета МО МО Северный от 04.09.2017     №023-007-5-2017 с изменениями, внесенными решениями Муниципального Совета от 16.04.2018 №108-013-5-2018, от 10.12.2018 №137-021-5-2018, от 18.11.2019               №026-005-6-2019, от 28.02.2020 №044-008-6-2020, от 04.06.2020 №062-010-6-2020 (Далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 9 статьи 4 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать   настоящее  решение в   газете    внутригородского                                  муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный «Северные вести», а также разместить текст настоящего решения на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный (МОСЕВЕРНЫЙ.РФ).
4. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Главу Местной администрации.

	Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

В.И.Миронкин

image1.png